Hansestadt Stralsund Der Oberbürgermeister Büro des Präsidenten der Bürgerschaft/Gremiendienst

Beschluss der Bürgerschaft

Zu TOP: 7.19.1

Wahl des weiteren Vertreters und Stellvertreters für die Verbandsversammlung

Einreicher: Dr. R. Zabel, CDU-FDP-Fraktion

Vorlage: AN 0124/2019

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt:

Herr Klaus Gawoehns wird als weiterer Vertreter der Hansestadt Stralsund sowie Herr Mirko Wäscher als Stellvertreter des weiteren Vertreters der Hansestadt Stralsund in die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Kommunales Studieninstitut Mecklenburg-Vorpommern gewählt.

Beschluss-Nr.: 2019-VII-01-0030

Datum: 20.06.2019

Im Auftrag

gez. Kuhn